

J.C.A. Holding 1 ApS

Ludvig Holsteins Alle 55, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 24 88 04

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.C.A. Holding 1 ApS Ludvig Holsteins Alle 55 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 24 88 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.896 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	784.573
Andre finansielle indtægter	104.095
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92
Resultat før skat	878.576
Skat af årets resultat	-20.680
Årets resultat	857.896
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.573
Overføres til overført resultat	73.323
Disponeret i alt	857.896

Balance 30. juni

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.094.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.094.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.094.004</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.724
Andre tilgodehavender	4.243.610
Tilgodehavender i alt	<u>5.177.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.177.334</u>
Aktiver i alt	<u>9.271.338</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	5.928.899
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.573
Overført resultat	<u>2.244.136</u>
Egenkapital i alt	<u>8.997.608</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	8.430
Anden gæld	<u>255.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.730</u>
Passiver i alt	<u>9.271.338</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli						
2021	40.000	5.928.899	0	2.170.813	625.000	8.764.712
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-625.000	-625.000
Resultatandel	0	0	784.573	73.323	0	857.896
	40.000	5.928.899	784.573	2.244.136	0	8.997.608

Noter

	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	92
	92
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	3.309.431
Kostpris 30. juni 2022	3.309.431
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	784.573
Opskrivninger 30. juni 2022	784.573
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 4.094.004

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
